Dane aktualne na dzień: 19-04-2026 03:07
Link do produktu: https://fabrykaelektryka.pl/uklad-gwiazda-trojkat-11kw-22a-24v-dc-sdainlm2224vdc-100418-p-105427.html
Układ gwiazda-trójkąt 11kW 22A 24V DC
SDAINLM22(24VDC) 100418 Eaton
Cena brutto 1 596,93 zł
Cena netto 1 298,32 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki Towar na zamówienie
Kod producenta 100418
Kod EAN 4015081003952
Producent EATON
Twoje korzyści
Opis produktu
Funkcja: Układ gwiazda-trójkąt
Indeks producenta: 100418
Rodzaj napięcia sterowniczego: DC
Rodzaj przyłącza obwodu głównego: Połączenie śrubowe
Stopień ochrony (IP): IP20
Znamionowa moc pracy przy AC-3, 400 V [kW]: 11
Znamionowe napięcie sterowania Us dla DC [V] do: 24
Znamionowe napięcie sterowania Us dla DC [V] od: 24
Znamionowy prąd pracy Ie przy AC-3, 400 V [A]: 22
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold